
 

Strana 1 (celkem 12) 

Výzva k podání nabídek 
Do veřejné zakázky na služby zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 odst. 
1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZVZ“) 
  

Název zakázky: 
Služby mobilního operátora pro město Třeboň a jím 

zřizované příspěvkové organizace a založené společnosti 

Druh veřejné zakázky: 

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ 

evid. č. zadavatele: 539/2019 

Zadavatel: 

Město Třeboň 

IČO: 00247618 

Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 

Kontaktní údaje zadavatele: 

Město Třeboň 

zástupce: PaedDr. Jan Váňa, starosta města 

Sídlo: Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 

IČ: 00247618 

DIČ: CZ00247618 

Kontaktní osoba zadavatele 

ve věcech technických: 

Kontaktní osoba zadavatele: Jiří Wojtěch 

Tel.: +420 603 558 251 

E-mail: jiri.wojtech@mesto-trebon.cz 

Kontaktní osoba zadavatele 

ve věci zakázky: 

Mgr. Ivana Šilhanová 

Tel: +420 775 61 58 57 

E-mail: info@istenders.cz 

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
13. 09. 2019 

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je uzavření smlouvy na 
poskytování hlasových a datových telekomunikačních 
služeb prostřednictvím mobilního operátora v rozsahu 
specifikovaném Výzvou k podání nabídky a jejími 
přílohami. Součástí plnění je zajištění všech činností 
souvisejících se zajištěním požadovaných služeb. Bližší 
informace k předmětu plnění veřejné zakázky jsou uvedeny 
v přílohách č. 1 – Předmět veřejné zakázky a č. 2 – Objemy 
služeb a specifikace cen mobil. 
Smlouva bude uzavřena městem Třeboň, jakožto centrálním 
zadavatelem, který centralizovaně zadává veřejnou zakázku 
pro zadavatele uvedené v příloze č. 7 této Výzvy – Přehled 
zadavatelů. 



 

Strana 2 (celkem 12) 

Obchodní a platební 

podmínky 

Zadavatel stanoví, že obchodní a platební podmínky 
předloží účastník zadávacího řízení v nabídce formou 
závazného návrhu smlouvy (dále jen „návrh smlouvy“). 
Součástí návrhu smluovy musí být veškeré dokumenty, 
zejména všeobecné či jiné obchodní podmínky, na které 
návrh smlouvy odkazuje. 
 
Zadavatel dále uvádí, že součástí přílohy č. 1 této Výzvy - 
Předmět veřejné zakázky jsou obchodní podmínky. 
Účastník zadávacího řízení předloží návrh smlouvy, jejíž 
součástí budou příslušné Obchodní podmínky zadavatele. 
Účastník zadávacího řízení není oprávněn žádným 
způsobem měnit, doplňovat či omezovat práva a povinnosti 
vymezené v Obchodních podmínkách zadavatele, a to ani 
přímou úpravou Obchodních podmínek zadavatele, ani 
uvedením jakýchkoli omezujících či pozměňujících ujednání 
do návrhu smlouvy, není-li v zadávací dokumentaci 
uvedeno jinak. 
 
Účastník zadávacího řízení předloží návrh smlouvy, který 
bude respektovat veškeré podmínky a požadavky 
zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách veřejné 
zakázky. V případě, že návrh smlouvy bude obsahovat 
ujednání, která budou svým zněním, smyslem nebo účelem 
v rozporu s podmínkami a požadavky zadavatele 
uvedenými v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, 
platí, že se k takovým ujednáním návrhu smlouvy 
nepřihlíží. Odchylná ujednání ve prospěch zadavatele (např. 
vyšší sankce vůči poskytovateli, apod.) se připouští. 
 
Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka zadávacího 
řízení podepsán účastníkem zadávacího řízení nebo 
statutárním orgánem účastníka zadávacího řízení nebo jinou 
osobou prokazatelně oprávněnou zastupovat účastníka 
zadávacího řízení; v takovém případě doloží účastník 
zadávacího řízení toto oprávnění jako součást nabídky. 
 
Účastník zadávacího řízení je povinen předložit návrh 
smlouvy identifikující smluvní strany na straně účastníka 
zadávacího řízení, a to v souladu se skutečným stavem tak, 
aby bylo vymezení účastníka zadávacího řízení jednoznačné 
a dostatečně jasné. 
 
Podává-li nabídku více dodavatelů společně (jako jeden 
účastník zadávacího řízení), jsou povinni přiložit k 
předmětné smlouvě smlouvu, z níž bude závazně vyplývat, 
že všichni tito dodavatelé budou vůči třetím osobám v 
souvislosti s plněním veřejné zakázky zavázáni společně a 



 

Strana 3 (celkem 12) 

nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky, i po 
dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 
Příslušná smlouva musí rovněž zřetelně vymezovat, který z 
dodavatelů je oprávněn zastupovat ostatní dodavatele ve 
věcech spojených s plněním předmětu veřejné zakázky či 
jeho určité části a který dodavatel bude fakturačním místem. 
 
Právní vztah vzniklý na základě návrhu smlouvy se bude 
řídit platnými a účinnými právními předpisy České 
republiky a přímo použitelnými právními předpisy 
Evropské unie. 
 
Návrhy smluv musí respektovat ustanovení ZZVZ, 
občanského zákoníku a dalších právních předpisů, které se 
vztahují na provádění veřejné zakázky. 
 
Návrhy smluv nesmí vyloučit či žádným způsobem 
omezovat oprávnění zadavatele nebo jeho organizací 
uvedená v zadávacích podmínkách veřejné zakázky; v 
opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky. 
 

CPV: Mobilní telefonní služby 64212000-5   
 

Lhůta pro podávání nabídek 

a způsob podávání nabídek: 

Konec lhůty pro podání nabídek je stanoven na: 

Dne 07. 10. 2019 ve 13:00 hodin. 

 

Nabídky budou podávány v elektronické podobě 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK,  

profil zadavatele 

 https://zakazky.mesto-trebon.cz/profile_display_2.html. 

Veškeré technické náležitosti týkající se podání nabídky jsou 

volně dostupné na stránkách poskytovatele elektronického 

nástroje  

https://zakazky.mesto-trebon.cz/profile_display_2.html. 

Zadavatel upozorňuje případné účastníky, že podání 

nabídky ve lhůtě pro podání nabídek je jeho odpovědností. 

Zadavatel v této souvislosti upozorňuje, že elektronický 

nástroj může postihnout výpadek funkčnosti, za který 

zadavatel neodpovídá. Zadavatel proto doporučuje 

dodavatelům, kteří hodlají podat nabídku, aby ji podali v 

dostatečném časovém předstihu (např. několik hodin). 
  

Zadavatel dále upozorňuje, že pro podání nabídky je 

file:///C:/Users/mjachim/AppData/Local/Temp/15/notes56FD74/E-ZAK
https://zakazky.mesto-trebon.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.mesto-trebon.cz/profile_display_2.html


 

Strana 4 (celkem 12) 

nezbytná registrace dodavatele. Veškeré další informace 

jsou k dispozici na profilu zadavatele v sekci Manuály – 

Uživatelská příručka pro dodavatele. 

Otevírání nabídek: 

Otevírání nabídek proběhne dne 07. 10. 2019 ve 13:01 hodin, 

na adrese sídla zadavatele Palackého nám. 46, 379 01 

Třeboň. 

Otevírání nabídek je neveřejné, neboť nabídky budou 

podávány v elektronické formě, prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK, profil zadavatele 

https://zakazky.mesto-trebon.cz/profile_display_2.html. 

 

Zadávací lhůta: 
Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu dle § 40 ZZVZ na 180 

kalendářních dnů. 

Předpokládaná doba plnění 

veřejné zakázky: 

Předpokládaný termín zahájení plnění: 28.12.2019 

Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou. 

Místo plnění: Město Třeboň, celé území České republiky 

Hodnotící kritéria: 

V rámci hodnocení nabídek dle § 119 zákona budou použity 
informace a údaje uvedené v příloze č. 2 – „Objemy služeb a 
specifikace cen mobil“ účastníkem zadávacího řízení. 

Zadavatel v souladu s § 114 odst. 1 zákona stanovuje, že 
nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti. Zadavatel bude hodnotit ekonomickou 
výhodnost nabídek podle níže uvedených pravidel 
stanovených v souladu s § 115 zákona. 

Pravidla pro hodnocení nabídek: 

a) kritéria hodnocení 

Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel 
hodnotit podle těchto kritérií: 

- nejnižší nabídková cena 

b) metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích 

Nejnižší nabídková cena: 

Nabídky budou seřazeny podle výše celkové nabídkové 
ceny v Kč bez DPH (tj. za celý předmět plnění veřejné 
zakázky). Jako nejvhodnější bude v tomto kritériu 
hodnocena nabídka, ve které je uvedena nejnižší nabídková 
cena za 1 měsíc poskytování služeb. 

Účastník zadávacího řízení není oprávněn podmínit jím 
navrhované údaje, které jsou předmětem hodnocení, další 

file:///C:/Users/mjachim/AppData/Local/Temp/15/notes56FD74/E-ZAK


 

Strana 5 (celkem 12) 

podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných 
hodnot, které jsou předmětem hodnocení, je důvodem pro 
vyloučení účastníka zadávacího řízení dle § 48 odst. 2 
zákona. Obdobně bude zadavatel postupovat v případě, že 
dojde k uvedení hodnoty, která je předmětem hodnocení, v 
jiné veličině či formě než zadavatel stanovil. 

c) váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

- nejnižší nabídková cena – váha 100 % 

Požadavky na zpracování 

nabídkové ceny: 

Účastník stanoví nabídkovou cenu:  

• Celou částkou na základě ocenění jednotlivých 

položek uvedených v položkovém rozpočtu, který tvoří 

přílohu č. 2 této Výzvy. Oceněný Položkový rozpočet 

podepsaný osobou oprávněnou jménem či za účastníka 

jednat bude součástí nabídky jako příloha návrhu smlouvy. 

• Nabídková cena musí být zpracována za celé plnění 

veřejné zakázky podle této výzvy úplným oceněním 

položkového rozpočtu. 

Veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč bez DPH. 

 

Další požadavky: 

• Nabídková cena bude uvedena v CZK.  

• Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková 

cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH a 

nabídková cena včetně DPH. 

• Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na 

krycím listu nabídky (viz příloha č. 3 této výzvy).  

• Nabídková cena bude zpracována v souladu se 

zadávacími podmínkami. Nabídková cena bude stanovena 

jako cena nejvýše přípustná. 

Požadavky na prokázání 

způsobilosti a kvalifikace 

dodavatele: 

 
Obecné zákonné požadavky na prokazování kvalifikace: 
 
Prokazování kvalifikace získané v zahraničí 
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje 
se doklady vydanými podle právního řádu země, ve které 
byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 
Doklady prokazující splnění kvalifikace získané v zahraničí 
předkládá dodavatel dle § 45 odst. 3 zákona v původním 
jazyce s připojením jejich překladu do českého jazyka. 
Doklady ve slovenském jazyce a případně doklady o 
vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. 
 
 



 

Strana 6 (celkem 12) 

Seznam kvalifikovaných dodavatelů 
Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů (dle § 226 a násl. zákona), 
nahrazuje tento výpis doklad prokazující 
a) profesní způsobilost podle § 77 zákona v tom rozsahu, v 
jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a 
b) základní způsobilost podle § 74 zákona. 
 
Zadavatel je povinen přijmout výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke 
kterému má být prokázána základní způsobilost nebo 
profesní způsobilost, není výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. Zadavatel 
nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle § 
231 odst. 4 zákona. 
 
Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které 
pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel 
sídlo, a které je obdobou výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů. 
 
Systém certifikovaných dodavatelů 
Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného 
systému certifikovaných dodavatelů dle § 233 a násl. zákona 
lze prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že 
dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na 
certifikátu. 
Zadavatel bez zvláštních důvodů nezpochybňuje údaje 
uvedené v certifikátu. Před uzavřením smlouvy lze po 
dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, 
požadovat předložení dokladů podle § 74 odst. 1 písm. b) až 
d) zákona. 
Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci 
osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž 
má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného 
v rámci systému certifikovaných dodavatelů. 
 
 
Podmínky dle Hlavy VIII ZADÁVACÍ PODMÍNKY V 
NADLIMITNÍM REŽIMU Dílu 1 Kvalifikace pro nadlimitní 
režim Oddílu 4 Společná ustanovení ke kvalifikaci ZZVZ se 
v rámci tohoto zadávacího řízení použijí obdobně. 
 
Zadavatel požaduje splnění níže uvedené způsobilosti a 
kvalifikace: 



 

Strana 7 (celkem 12) 

 
Základní způsobilost: 
Účastník ve své nabídce předloží čestné prohlášení, 
podepsané osobou oprávněnou jednat za účastníka, o 
splnění základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ. Vzor tohoto 
čestného prohlášení je uveden jako Příloha č. 5 této výzvy. 
 
Zadavatel uvádí, že může u účastníků požadovat dle § 53 
odst. 4 ZZVZ v průběhu zadávacího řízení doklady dle § 75 
ZZVZ v originálu nebo úředně ověřené kopii. 
 
 
Profesní způsobilosti: 
Účastník ve své nabídce předloží prostou kopii výpisu 

z obchodního rejstříku dle § 77 odst. 1 ZZVZ.  

Zadavatel uvádí, že může u účastníků požadovat dle § 53 

odst. 4) ZZVZ v průběhu zadávacího řízení doklady dle § 77 

odst. 1) ZZVZ v originálu nebo úředně ověřené kopii. 

 

Účastník ve své nabídce předloží doklad o oprávnění k 
podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění 
vyžadují [k prokázání profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2 
zákona].  
Účastník je povinen prokázat své oprávnění osvědčením dle 
zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve 
znění pozdějších předpisů, a sice všeobecné oprávnění 
zajišťující veřejnou mobilní telefonní síť a veřejnou mobilní 
síť elektronických komunikací; účastník musí být osobou 
poskytující veřejně dostupné telefonické služby, služby 
přístupu k síti internet a služby přenosu dat, vždy s 
územním rozsahem Česká republika.  
Účastník ve své nabídce předloží prostou kopii dokladu dle 
§ 77 odst. 2) písm. a) ZZVZ. 
 
Zadavatel uvádí, že může u účastníků požadovat dle § 53 
odst. 4) ZZVZ v průběhu zadávacího řízení doklady dle § 77 
odst. 2) písm. a) ZZVZ v originálu nebo úředně ověřené 
kopii. 
 
Technická kvalifikace: 
 
Technická kvalifikace dle § 79, odst. 2, písm. b), zákona: 
Účastník předloží dle § 79 odst. 2) písm. b) ZZVZ seznam 
významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby 
jejich poskytnutí a identifikace objednatele.   



 

Strana 8 (celkem 12) 

Účastník splňuje požadovanou kvalifikaci, pokud realizoval 
alespoň 3 referenční zakázky splňující následující minimální 
požadavky: 
1. předmětem každé z těchto zakázek bylo poskytování 
mobilních hlasových a datových služeb elektronických 
komunikací včetně VPN a souvisejících služeb a dodávky 
SIM karet; 
2. každá z těchto zakázek byla realizována v rozsahu 
minimálně 200 zprovozněných SIM karet pro jeden subjekt;  
3. hodnota každé z těchto referenčních zakázek činila 
minimálně 400.000 Kč bez DPH za rok poskytování služeb;  
4. byly realizovány v posledních 3 letech před 
zahájením tohoto zadávacího řízení.  
 
Zadavatel uvádí, že může u účastníků požadovat dle § 53 
odst. 4) ZZVZ v průběhu zadávacího řízení doklady dle § 79 
odst. 2) písm. b) ZZVZ v originálu nebo úředně ověřené 
kopii. 
 
Zadavatel uvádí, že doklady o kvalifikaci mohou 

dodavatelé nahradit čestným prohlášením tak, jak je 

uvedeno v ustanovení § 53 odst. 4 ZZVZ. 

 

V případě, že účastník nesplní výše uvedené požadavky na 

splnění způsobilosti či kvalifikačních předpokladů, bude 

účastník vyloučen ze zadávacího řízení. 

Vyhrazená změna závazku 

V souladu s ustanovením § 100 odst. 3 ZZVZ, si zadavatel 
veřejné zakázky stanovuje výhradu změny závazku.  
 
Zadavatel si vyhrazuje možnost objednání dalších 
dodatečných služeb, spočívajících ve změně aktuálního 
počtu a členění SIM karet zadavatele, a použití jednacího 
řízení bez uveřejnění pro poskytnutí nových služeb 
vybraným dodavatelem v souladu s § 66 ZZVZ.  
 
Poskytování nových služeb bude určeno rozsahem 
(předmětem) původní smlouvy, která bude uzavřena na 
základě tohoto zadávacího řízení, ve stejných cenových 
relacích jako v tomto řízení u nabídnuté služby. 
• Předpokládaná a zároveň maximální hodnota 
dodatečných služeb nepřesáhne 30% nabídkové ceny 
vítězného dodavatele. 
  
Předpokládaná doba poskytnutí nových služeb je shodná s 

délkou plnění této veřejné zakázky, tj. dodatečné služby 

budou poskytnuty v rámci původní délky trvání smlouvy. 



 

Strana 9 (celkem 12) 

Zadavatel zahájí případná jednací řízení do konce trvání 

uzavřené smlouvy. 

Zadavatel není povinen vyhrazené změny využít. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby účastníka: 

Účastník ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 

Nabídky budou podávány v elektronické podobě 

prostřednictvím elektronického nástroje 

https://zakazky.mesto-trebon.cz/profile_display_2.html.  

Profil zadavatele https://zakazky.mesto-

trebon.cz/profile_display_2.html 

 

Zadavatel upozorňuje, že pro podání nabídky je nezbytná 

registrace dodavatele. Registrace není okamžitá a může 

trvat několik pracovních dnů, proto by případní účastníci 

měli tuto registraci provést s předstihem a nikoli na 

poslední chvíli. 

Zadavatel zároveň uvádí, že na stránkách profilu 

zadavatele,   

https://zakazky.mesto-trebon.cz/profile_display_2.html jsou 

k dispozici veškeré podmínky a informace potřebné k 

podání elektronické nabídky. 

Nabídka musí být zadavateli podána v elektronické formě. 

Jako součást nabídky účastník předloží podepsaný návrh 

smlouvy, která bude podepsána osobou oprávněnou jednat 

za účastníka nebo jeho jménem. 

Požadovaný jazyk nabídky: Český nebo dle § 45 ZZVZ 

Další požadavky zadavatele: 

 
1) Vybraný dodavatel po uzavření smlouvy doručí 
elektronickou poštou zadavateli strojově čitelnou smlouvu 
včetně příloh (ve smyslu zákona o registru smluv). 
 
2) Varianty nabídek se nepřipouští. 
 
3) Zadavatel požaduje, aby dle § 105 odst. 1 písm. b) ZZVZ 
účastníci ve své nabídce předložili, pokud jsou jim známi, 
seznam poddodavatelů včetně určení částí zakázky, kterou 
bude každý jednotlivý poddodavatel plnit (vzor seznamu 
poddodavatelů je přílohou č. 4 této výzvy). 
 

4) Účastník ve své nabídce předloží konkrétní návrh 

postupu migrace k vybranému poskytovateli mobilních 

https://zakazky.mesto-trebon.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.mesto-trebon.cz/profile_display_2.html


 

Strana 10 (celkem 12) 

komunikačních služeb včetně termínovaného 

harmonogramu. Tímto nesmí být v žádném případě 

zásadně omezen provoz a funkce zadavatele, v případě 

omezení vyplývajících z výše uvedené migrace toto musí 

účastník uvést ve své nabídce. 

Účastník ve své nabídce detailně popíše způsob 

poskytování elektronických výpisů dle požadavků 

uvedených v příloze č.1 této výzvy. 

Účastník v nabídce popíše detailně způsob zákaznické 
podpory při poskytování služeb, který bude reflektovat 
požadavky zadavatele uvedené v příloze č. 1 této výzvy. 
Dále účastník detailně popíše způsob řešení dodávek HW 
a SIM na jednotlivá pracoviště zadavatelů. Současně 
uvede počty a lokality svých zákaznických prodejen a 
spolupracujících organizací v oblasti zákaznické podpory 
(dealeři, partneři atd.).  

5) Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle 

§ 122 odstavce 4 ZZVZ, vyzve zadavatel vybraného 

dodavatele rovněž k předložení výpisu z evidence obdobné 

evidenci údajů o skutečných majitelích nebo 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou 

jeho skutečným majitelem, a 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob 

podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou 

zejména 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 

evidence, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na 

zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Způsob oznámení 

rozhodnutí o vyloučení 

účastníka a způsob 

uveřejnění oznámení o 

výběru nejvhodnější 

nabídky 

Zadavatel si vyhrazuje, že oznámení o vyloučení účastníka 

ze zadávacího řízení a rozhodnutí o výběru dodavatele dle 

§ 53 odst. 5 ZZVZ bude uveřejněno pouze na profilu 

zadavatele.  

https://zakazky.mesto-trebon.cz/profile_display_2.html 



 

Strana 11 (celkem 12) 

Vysvětlení, změna nebo 

doplnění zadávací 

dokumentace: 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace se řídí § 98 

ZZVZ a § 54 odst. 5 ZZVZ. Žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace dodavatel odešle na e-mail kontaktní osobě 

zadávacího řízení nebo prostřednictvím elektronického 

nástroje. 

Spolu s vysvětlením zadávací dokumentace může zadavatel 

provést změnu nebo doplnění zadávacích podmínek dle § 

99 zákona. 

Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci 

může zadavatel změnit nebo doplnit před uplynutím lhůty 

pro podání nabídek. Změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace podmínek bude uveřejněna nebo oznámena 

dodavatelům stejným způsobem jako zadávací podmínka, 

která byla změněna nebo doplněna. 

Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávací 

dokumentace vyžaduje, zadavatel současně přiměřeně 

prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové 

změny nebo doplnění zadávací dokumentace, která může 

rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení, 

prodlouží zadavatel lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo 

doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou 

původní délku. 

Zadávací řízení se řídí: 
Jedná se o zadávací řízení dle Zákona č. 134/2016 Sb. o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

Části zadávacích podmínek 

zpracované osobou odlišnou 

od zadavatele: 

Dokument „Výzva pro podání nabídek“ mimo částí „Popis 

předmětu zakázky“, „Předpokládaná doba plnění veřejné 

zakázky:“, a jejích Příloh č. 1, 2, byly zpracovány Mgr. 

Ivanou Šilhanovou, IČ: 76490629, sídlem Vyšovatka 11, 383 

01 Prachatice. 

 

Přílohy této výzvy 

Zadávací dokumentace je tvořena touto výzvou s přílohami: 

 Příloha č. 1 – Předmět veřejné zakázky  

 Příloha č. 2 – Objemy služeb a specifikace cen mobil 

 Příloha č. 3 – Krycí list nabídky (vzor) 

 Příloha č. 4 – Poddodavatelé (vzor) 

 Příloha č. 5 – Prohlášení o prokázání základní 

způsobilosti (vzor) 

 Příloha č. 6 – Prohlášení dodavatele 



 

Strana 12 (celkem 12) 

 Příloha č. 7 – Přehled zadavatelů 

 

Poskytnutí zadávací 

dokumentace: 

Zadávací dokumentace je tvořena touto výzvou a jejími 

přílohami. 

Výzva včetně příloh je uveřejněna na profilu zadavatele: 

https://zakazky.mesto-trebon.cz/profile_display_2.html 

 

 

V Třeboni dne ………………… 

 

 

 

 

 

 

---------------------------------------- 

        PaedDr. Jan Váňa 

           starosta města 

https://zakazky.mesto-trebon.cz/profile_display_2.html

		2019-09-11T14:21:10+0200
	PaedDr. Jan Váňa




